
SMLOUVA 0 WPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnóm zněni,
mezi těmito smluvnimi stíanami:

Dětský domov se š kolou, základni Škola a š kolnf jídelna, Školní 89, 471  28 Hamr na Jezeře

Za§toupený ředitelem Mgr. Václavem Konopiským:

lč: 622 37 047

(dále jen nobj®dnat®l")

a

M 3000, a.s_

Šaldova 36,186 00  Praha s

lč: 25084526
DIČ: CZ25084526

(dále jen „dodavatel")

1.

Popis skutkového stavu

1.    Smluvní strany uzavřely dne 18.7.2018 „Objednávku k Rámcové dohodě na minibusy pro

MŠMT 2018 2019 1.část č.j.:  MSMT1540/201835", jejimž předmětem bylo dodáni

vozidla MercedesBenz VITO Tourer 119CDI VTP/XL 4x4.

2.    Strana   objednatele   je   povinným   subjektem   pro   zveřejňování   v Registru   smluv   dle

smlouvy uvedené v ustanoveni odst.  1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu

zveřejnit  postupem  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  zákon  o  registru  smluv,  ve  zněni

pozdějš ích předpi§ů (dák! jen „ZRS").
3.    Obě  smluvní  strany  shodně  konstatuji,  že  do  okamžiku  sjednání  této  smlouvy  nedoš lo

k řádnému  uveřejněni  smlouvy  uvedené  v odst.   1  tohoto  článku  v Registru  smluv  dle

přísluš ného zákona a že jsou si vědomy právnich následků s tím spojených.
4.   Vzájmu   úpravy   vzájemných   práv   a   povinnosti   vyplývajicich   z původně   sjednané

smlouvy,   sohledem   na   skutečnost,   že   obě   strany   jednaly   svědomim   závaznosti
uavřené   smlouvy   av souladu   sjejlm   obsahem   plnily,   co   si   vzájemně   ujednaly,
a ve snaze   napravit  stav  vzniklý  v důsledku   neuveřejnění  smlouvy  v Registru  smluv,
sjednávají smluvni strany tuto novou smlouvu ve zněni, jak je dále uvedeno.

11.

Práva a závazky smluvnich stran

1.    Smluvní   strany   si   timto   ujednánim   vzájemně   stvrzuji,   že   obsah   vzájemných   práv
a povinnosti,  který  touto  smlouvou  nově  sjednávaji,  je  zcela  a  beze  zbytku  vyjádřen

1A2



textem původně sjednané smlouvyt,  která tvořl pro tyto účely přilohu této smlouvy.  Lhůty
se  rovněž  řídi  původně  sjednanou  smlouvou  a  počltaji  se  od  uplynuti  31  dnů  od  data

jejiho uzavření.
2.   Smluvní  strany prohlaš ujl,  že veš kerá vzájemně  poskytnutá plněni  na základě  původně

sjednané  smlouvy  považují  za  plnění  dle  této  smlouvy  a  že  v souvislosti  se  vzájemně

poskytnutým  plněním  nebudou  vzájemně  vznáš et  vůči  druhé  smluvní  straně  nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3.    Smluvní  strany  prohlaš uji,  že  veš kerá  budoucí  plněni  z této  smlouvy,  která  maji  bft  od

okamžiku  jejiho  uveřejnění  v RS  plněna  v souladu  s obsahem  vzájemných  závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podminek.

4.    Smluvní strana,  která je povinným subjektem pro zveřejňování  v registru smluv dle ZRS

smlouvy  uvedené  v čl.  1.  odst.  1  této  smlouvy,  se timto zavazuje  druhé  smluvni  straně
k neprodlenému   zveřejněni   této   smlouvy   a   jeji   kompletní   přilohy   v registru   smluv

v souladu s ustanovenim § 5 ZRS.

111.

Závěr®čná ustanov®ni

1.   Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv,

2.   Tato   Smlouva   o   vypořádání   závazků   je   vyhotovena   ve   dvou   stejnopisech,   každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

VHamrunaJezeředne    w,/.  @7'`           V..„ ..... „ ,............  dne .......... „...„ ,......

Mgr. Václav     3;:t,taáv'nKěo#s!;a' Mg'.

KQ.n.Qp.i.ský.....#;t#T4:3:::;;8::.':„..

objednatel dodavatel

ng.R,CHARDg,,€Ltil:š !3::Ei•ng

SRBECKÝ

Přiloha č.1 Objednávka k Rámcové dohodě ze dne  18.7.2018

Datum: 2021.06.10

12:55:57 +02'00'

'  V pff padě  jakýchkoli  změn  smlouvy  na  verejnou  zakázku  musi  bn  tyto  změny  v souladu  s  §  222  zákona

č.134fl016,  o zadáváni  veřejných zakázek,  jinak  by  mohl  být  postup zadavatele  považován  za  přestupek  dk3

§ 268 tohoto zékor".

2G



Č.j.:   205/2018

PočEt listů:  3

Obiednávka k Rámcové dohodě na minibusv pro Mš fvIT 2018 2019
1. část  č.f.: MSMT1540/201835

Veřejný zadavatel:

sídlo:

právni' forma:
lčo:

za5toupené:

bankoviii' spojení:

číslo Účtu:

te!.:

email:

datcwá schránka:

Prodávajíci:

sidlo:

IČO:

DIČ:

zapsa,,á:

zastoupená :

bankovní spojeni.:

číslo účtu:

pracovní kontakt:
teL:

email:

datová  schránka:

Dětský domov se š kolou, zál{ladní š kola a š kolni' jídelna, Hamr na

Jezeře, Školní 89

Školní 89, 47128 H3mr na Jezeře

příspěvková organizace
62237047

Mgr.Václav Konopiský

ČNB

138421/0710
776580919

dvu_hamr@volny.cz

3cc88be

(clále jen „veřejný zadavatel") na jedné straně

a

M 3000, a.s.

Šaldova 278/36, 186 00 Praha 8
250 84 526

CZ25084526

v obchodním Íejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8,

vložka 4270

Ing. Richardem Srbeckým, členem představensva

ČsOB, a's.

111278590/0300
Vladimír Kmoch

777 82 3000

vladim!r.kmoch@m3000as.cz

fvwe2mk

(dále jen „prodávajíci.") na straně druhé



Veřejný zadavatel a prodáv@jici', společně dále též jako „smluvni' strany" a každý samostatně jako

smlwní strana'',

Výš e   uvedené  smluvní   strany   uzavi'raj.í  tuto   objednávku   vsouladu   s podmínkami   stanovenými

v Rámcové dohodé s č.j.: MSMT~ 1540#01835 (dáíe jen „Rámcová ďohoda").

1.  Specifikace zboží

V souladu s čl 5. Doba a mi.sto plněni. odst. 5.1 a od§t. 5.2 Rámcové dohody Vás vyzývám k zajiš těni

dodávky:

Vymezená část VZ 1., typ automobilu   1A značl(y:

MercedesBenz VITO Tourer 119CDI VTP/XL 4x4;

automatická převodovka 7 stupňová;

barva standardní bílá arctlc;

počet kusů 1 ks.

Podrobnějš i' technická specifikace požadovaného vozidla je Při.lohou č.1  Rámcové dohody.

11.  Cena zboži

Cena  za  1  kus zboži v souladu  s čl.  7  odst.  7.2  Rámcové  dohody čini':  1063 502,05  Kč včetně  Dpll

(slovy: jedenmiliónš edesáttřitisicpětsetdva 05/100 korun českých).

Podrobnějš í podmi'nky týkající 5e ceny jsou stanoveny v čl. 7 Rámcové dohcidy.

111. Doba a místo plnění

V souladu s čl. 5 odst. 5.  1  Rámcové dohody musi' bÝt jednotlivá dílčí plnění realizována nejpozději

do 5 měsíců od doručeni' objednávky prodávaj.ícímu.

V souladu s čl. 5 odst. 5.3 Rámcové dohody Mi.stem dodání plnění jsou výdejní místa prodávajícího,

pokud  se  nedohodne  prodávaji.ci. s přísluš nými  jednotlivými  veřejnými  zadavateli  jinak.  Konkrétní
místa  plnění, včetně adres, uvede  prodávající při  potvrzení objednávky.  Vozidla  musí  být předána

v prostorách určených prodávajicím na území ČR.

Podrobnějš i podminky týkajíci se doby a místa plněni jsou stanoveny v čl. 5 Rámcové dohody.

IV.Platebnípodmínky

V souladu  s čl.  8  odst.  8.3  Rámcové  dohody  je  veřcjný  zadavatel  je  povinen  zaplatit  fakturu  v

termínu  do  třiceti   (30)  kalendářních   dnů   ode  dne  jejího  prokazatelného   doručení  veřejnému

zadavateli.   Pokud   prodávajíci'   doručí   fakturu   veřejnému   zadavateli   v období   od   15.   prosince

2



a}`\i}áiniho  roku  dct 31    !i.dna  nás}edujiciho  roku,  bude  splatmst  faktury  š ede5át  {60}  dní  od  dne

doručcrii v€řejriému zaclavatelí z důvodu rozpočtových  pravidel veřejného 2adsvat.ele.

Podrobnéjš í platebni  podm'riky jsou staíioveny v Čl. 8 Rámcové dohody.

V.  Závěrečné ujednání

Objedriávka  j€ vyhotcwc`na ve  2  stejnopisech,  každý s platností originálu,  z nichž  veřejný zadavatel

obdrží )eden a prodáva}ici \aké jeden.

Veřejn\'Í zadavatel je  pcwinen zaslai centíálnímu  zadavateli kopii odeslanó Dbjedriávky na kontaktní

adrcsu:i±njs±Lp[jÉ2g±±ajĚ!p|smj]gČiprostřednictvímdatovéschránky:vidaawt.

Prodávajicí  je  povinen   zaslat  veřejnému   zadavateli   akceptovanou   objednávku   prostřednictvim

emailu či datové schráriky uvedených v záhlaví této objednávky, a to nejpozději c!010 pracovních

dnů od doručení obiednávkv.

Prodávajici'  je  zároveň   pcwinen  zaslat  centrálni`mu  zadavateli  kopii  akceptované  objednávky  na

kontaktni. adresu: Ienka.pribova@msmt.c2 Či prostřednictvim datové schránky: vidaawt.

Zpracoval:  Mgr.Václav Konopiský

Tel.:  776 580 919

V Haniru na Jezgř€ cine 18.7.2018

.

Mgr.Václav Koti.oĎť 5kÝ

veřejný zadavatel

i)élský  tjůmob'  §e  Šhslou ,

7ákladn{  Šksla  a  Školn!  ji.dclnti .

t}amT m jgzeí€ , Škom 89

Akceptace objednávky:

Vwazed"..:`.].S.:1.!•S

Vl@dihír  Kmoch
.`.      ,        :.Ír._   ;.:._Ů:,'_±í!:

M  3000,  a.s.                                                      `    ..,, ":._.,`  ``

prodávající                                                                                                , ;   bLi.ri!r

(Íazi'tko,  podpis)                                      ií._.....,.'\;.  "         .`..:..'


